（様式５）

年 月 日

印

記

1

2 氏名 電話番号

3

（様式６）誓約書

那　覇　市　長　　宛

※その他、上記（ア）～（カ）に係る関係添付書類を含む。

エ 建設業許可証明書又は建設業の許可について（通知）の写し

カ （様式８）配置予定技術者の手持工事の状況

オ （様式７）配置予定技術者及び営業所の専任技術者

イ

ウ

代 表 者 氏 名

制限付一般競争入札の落札決定に係る資格審査書類を下記のとおり提出します。なお、地方自
治法施行令第167条の4の規定に該当しない者であること並びに関係書類の内容について事実と
相違ないことを誓約します。

　工　事　名 那覇市役所本庁舎防火設備修繕

　申請書作成者

　資格審査書類

ア （様式５）入札参加資格審査申請書

最新の経営規模等評価結果通知書（経営事項審査）の写し

入札参加資格審査申請書

所 在 地

商号又は名称

令和